
210×284mm　DCS21_0301_明治_2020おいしい牛乳_結果発表_2021.02.05 入稿

流通専門誌

タイアップ企画

量販店コース

結果
発表

平素は明治商品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。また、この度は「明治おいしい牛乳 ディスプレイコンテスト！」に多数の
ご応募をいただき、誠にありがとうございました。皆様から寄せられた創意工夫に満ちた売場展開の中から、厳正なる審査の結果、各賞を決
定いたしましたので、ここに発表いたします。今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

入賞入賞 2万円2万円

㈱ホクノー ホクノースーパー厚別5条店様（北海道） ㈱
天
満
屋
ス
ト
ア 

天
満
屋
ハ
ピ
ー
ズ
岡
輝
様（
岡
山
県
）

㈱
松
山
生
協 

椿
店
様（
愛
媛
県
）

受賞コメント

2020年
9月29日（火）～
11月30日（月）

実施期間

準グランプリ準グランプリ 10万円10万円

㈱ウジエスーパー 中田店様（宮城県） ㈱ウジエスーパー 中里店様（宮城県） ㈱せんどう ちはら台店様（千葉県）

㈱
ニ
シ
ム
タ 
ス
カ
イ
マ
ー
ケ
ッ
ト
鴨
池
店
様（
鹿
児
島
県
）

㈱
中
村
屋 

富
雄
店
様（
奈
良
県
）

㈱
ス
ー
パ
ー
サ
ン
エ
ー 

平
野
店
様（
大
阪
府
）

㈱
京
阪
ザ
・
ス
ト
ア 

フ
レ
ス
ト
香
里
園
様（
大
阪
府
）

㈱
エ
ー
コ
ー
プ
近
畿 

今
津
店
様（
滋
賀
県
）

㈱
ア
ブ
ア
ブ
赤
札
堂 

赤
札
堂
清
澄
店
様（
東
京
都
）

㈱
一
号
舘 

桑
名
陽
だ
ま
り
店
様（
三
重
県
）

㈱
丸
喜 

神
田
店
様（
山
口
県
）

グランプリグランプリ 20万円20万円

　この度は名誉ある賞をいただきまし

て誠にありがとうございます。

　私や店舗自体でもこのような取り組

みは初めてで分からない事ばかりでし

たが、結果として実施してよかったと

感じております。

　売場を作成後は、目を引く売場と

いう事もあり、普段売れ行きが良くな

いおいしい牛乳の低脂肪シリーズが良

く売れており、今も比較的動いており

ます。この売場がお客様に1度飲んで

みてもらうきっかけとなり、リピーター

となっていただいているのだと考えて

おります。

　今後もできる範囲で取組みをしたい

と考えておりますので、何卒宜しくお

願い致します。

㈱丸喜 神田店
石原店長

厳正なる審査の結果、ドラッグストア・ディスカウントストアコースは該当なしとさせていただきます。


